ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเชียงดาว ได้มีโครงการจ้างประกอบอาหาร(ปรุงสำเร็จ)สำหรับผู้ต้องหา ระหว่างวันที่  
1 มีนาคม 2568  ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 บริการจัดส่งอาหาร จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ นายไกรสร แสงงาม  ที่อยู่เลขที่ 199 หมู่ 6 ตำบล
เชียงดาว อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,950 บาท (สี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่     28   เดือน   กุมภาพันธ์    พุทธศักราช   2568 

พันตำรวจเอก 

( เสกสรรค์  ขันคำนันต๊ะ )